
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Courmayeur.  Responsabile: Polizia Locale  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia 
è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line. 

 

  

COMUNE DI COURMAYEUR 

Vallée d’Aoste 

 
Viale Monte Bianco, 40 

11013 COURMAYEUR 

 
C.F. e P.I. 00103330072 

------------------------------------------------------------------- 

  

COMMUNE DE COURMAYEUR 

Vallée d’Aoste 

 Municipio tel 0165/831311 

  Fax 0165/831312 

           
internet: www.comune.courmayeur.ao.it 

e-mail: info@comune.courmayeur.ao.it 

------------------------------------------------------------------- 

 
 

ORDINANZA N.5654  del  03/07/2024 

 

 

OGGETTO:  TEMPORANEA CHIUSURA SCALINATA VIA SANTA BARBARA - PROROGA.           

 

IL VICE SINDACO 

 

CONSIDERATO in Via Santa Barbara al n.c. 25, è stata prorogata la concessione di occupazione del suolo 

pubblico (COSAP) n. 48/2024 fino al 14 giugno 2024;  

 

RITENUTO opportuno, al fine di consentire la sicurezza durante i suddetti lavori, provvedere alla 

temporanea chiusura della scalinata sita in Via Santa Barbara presso il n.c. 25; 

 

PRESO ATTO della richiesta di proroga del suolo pubblico registrata al protocollo comunale al n. 13529 

del 25 giugno 2024 presentata dalla Sig.ra COLLIARD Ezio, in qualità di legale rappresentante della 

V.I.C.O. SRL, tendente ad ottenere il rilascio della proroga della concessione per l’occupazione del suolo 

pubblico; 

 

VISTA la proroga della COSAP del 14 giugno 2024 n. 48/2024;  

 

VISTO il Codice della Strada ed il Regolamento d’Esecuzione; 

 

VISTO il D. Lgs. 18.08.2000 n. 267 e successive modifiche ed integrazioni; 

 

VISTA la L.R. n. 6 del 15.08.2017; 

 

RICHIAMATA l’ordinanza n. 5632 del 14 giugno 2024; 

 

ORDINA 

 

La proroga del divieto di cui all’ordinanza n. 5632 del 14 giugno 2024, fino al 14 luglio 2024, in Via 

Santa Barbara al n.c. 25, per ragioni di sicurezza durante i lavori di scavo.  

La ditta esecutrice dei lavori è tenuta a predisporre l’idonea segnaletica stradale di cantiere diurna e notturna 

atta ad evitare danni alle persone ed alle cose. 

È fatto obbligo a chiunque di rispettare e far rispettare la presente Ordinanza. 
 

La Polizia Locale e le Forze dell’Ordine sono incaricate dell’esecuzione della presente ordinanza. 

 

I trasgressori della presente ordinanza saranno puniti nei termini di Legge. 
 

 

 

   PER IL SINDACO 

   IL VICESINDACO 

    Federico PERRIN 

 

 

mailto:info@comune.courmayeur.ao.it


 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Courmayeur.  Responsabile: Polizia Locale  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia 
è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line. 

 

F.to 


